
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „KULTŪROS IR 
MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ KŪRIMAS“ (MĖGĖJŲ MENO 

SRITIS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 
 

2020 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 1LKT-86(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 

Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant Sutarties 107 ir 
108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), 2020 m. kovo 19 d. Europos Komisijos komunikatu 2020/C 91 I/01 
„Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant į dabartinį COVID-19 protrūkį, 
sistema“, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu 
paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms įgyvendinti, paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai 
pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 
dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 
ir 60 punktais, Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 
organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 
Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. liepos 24 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 
protokolas Nr. 3LKT-68(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir 
meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Mėgėjų meno sritis) (kodas 02-007-01-01-02) 
projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 
Finansavimo 

suma, Eur 
Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras  

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros renginių 
mediatekos bei televizijos 
laidų ciklo „Tiesiogiai iš 
X vietos“ sukūrimas 

74,20 4 400,00  

1.2.  
Lietuvos 
nacionalinis 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtuali dainų ir šokių 
švenčių tradicijos 
ekspozicija 

72,50 50 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 
sąmatos eil. 

1.3.  
Šokių ir dainų 
ansamblis 
„Vieversa“ 

Asociacija Paukščiai 71,25 15 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.9. 
sąmatos eil.  

1.4.  Kauno kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 80 metų kultūros 71,00 7 500,00  

1.5.  Marijampolės 
dramos teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Video edukacija ,,Gyvieji 
teatro istorijos puslapiai“ 69,80 5 330,00  

1.6.  Druskininkų 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Kultūra arčiau 69,00 8 200,00  



1.7.  
Kauno įvairių 
tautų kultūrų 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Kultūrų sodas 2020 - 
(ne)tradicinis tautinių 
bendrijų festivalis 

68,80 16 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 
sąmatos eil.  

1.8.  

Vilniaus 
sakralinės 
muzikos choras 
„Adoramus“ 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos liturginės 
muzikos kompozicijų 
konkursas 

68,80 5 000,00  

1.9.  
Vilniaus kurčiųjų 
reabilitacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Paukščiais pavirtę, mes 
sparnais kalbėsim Lietuvą 68,60 7 300,00  

1.10.  Slavų tradicinės 
muzikos mokykla 

Viešoji 
įstaiga 

Jubiliejinė 20-oji vasaros 
etninės kultūros mokykla 
„Tradicija“ 

67,60 10 000,00  

1.11.  Muzikos mokykla 
„Ugnelė“ 

Viešoji 
įstaiga 

Darbo su vaikų choru 
metodika 67,50 4 100,00  

1.12.  Tautinių bendrijų 
namai 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos tautinių bendrijų 
meno kolektyvų ir kūrėjų 
pristatymas bei sklaida 
skaitmeninėje erdvėje 

67,00 10 000,00  

1.13.  Lazdijų kultūros 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Dzūkiškos etnopasakos 
kūrimas 66,60 3 000,00  

1.14.  
Jonavos rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinis-terapinis 
rašymas – nuo dirbtuvių 
iki maratonų 

66,20 4 100,00  

1.15.  
Plungės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Plungės kultūros centro 
kultūrinės-meninės 
veiklos skaitmeninimas ir 
naujų paslaugų sukūrimas 

66,00 28 700,00  

1.16.  
Tautinių šokių 
ansamblis 
„Sietuva“ 

Asociacija 
Sukurti muziką ir 
choreografiją šokio 
spektakliui „Kosmo“ 

66,00 6 000,00  

1.17.  Koturnos Asociacija 

XXI tarptautinis 
universitetų teatrų 
forumas „Vivat theatrum, 
vivat!“ (skirtas paminėti 
pirmo universitetinio 
teatro spektaklio 
Lietuvoje 450 m. sukaktį) 

64,20 7 000,00  

1.18.  Skambėjimas Asociacija 

Muzikinio repertuaro 
skirtingų kartų 
kolektyvams formavimas 
ir sklaida 

64,00 4 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1., 

1.14., 4.1. sąmatos 
eil. 

1.19.  ROLADO 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Lietuvių tautos dvasinis 
pradas 63,80 8 420,00  

1.20.  Klubas „Žalgirio 
pergalės parkas“ Asociacija 

Pirmasis Lietuvos karalius 
Mindaugas, karalienė 
Morta ir jų sūnus Lietuvos 
didysis kunigaikštis 
Vaišvilkas 

63,40 17 000,00  



1.21.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Skaitmeninių kūrinių 
programa vaikams 61,00 5 700,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1. - 
1.15 sąmatos eil. 

1.22.  

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės dramos 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

TEATRAS IR CO‘ 
VIDEO 60,20 13 500,00  

1.23.  RV Agentūra Viešoji 
įstaiga 

Pasikartojančios žaidimų 
istorijos 60,00 3 000,00  

IŠ VISO: 243 250,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 

organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Mėgėjų meno sritis) (kodas 02-007-01-01-02) projektų 
įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Vilniaus lenkų teatras 
„Studija“ Viešoji įstaiga Tavo teatras „Studija“ online 57,40 

2.2.  Pelėdų kava Viešoji įstaiga Pirmasis „Pelėdų kavos“ derlius 57,40 

2.3.  Kauno Šilainių 
bendruomenės centras Asociacija 

Kauno Šilainių ir Žemaitijos regiono 
bendruomenių kūrybiniai mainai: 
interaktyvus spektaklis „Vėlių eilės“ 

57,20 

2.4.  Priekulės kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Ineraktyvių pasakų ciklas „Pasakos 

vaikams“ 56,20 

2.5.  Rumšiškių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Rumšiškių miestelis. Atrasti, pažinti, 

pamatyti. 56,20 

2.6.  Šaltmiros gyvenimo 
mokykla Asociacija Internetinė meno galerija „Cherubas“ 55,80 

2.7.  Kūrybos ir užimtumo 
stuba Viešoji įstaiga Bendruomenių kontrapunktas 53,40 

2.8.  Kėdainių klubas Asociacija 
Kėdainių raj. sav. meninių produktų 
skaitmenizavimas ir pritaikymas 
nuotoliniam naudojimui 

51,60 

2.9.  Šiaulių kultūros 
bendruomenė Asociacija Dingę Šiauliai 51,00 

2.10.  K. J. Vasiliausko įmonė Individuali įmonė Tekanti Upė 50,00 

2.11.  Panevėžio rajono 
Paįstrio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Meninio dokumentinio filmo „Prie 

vingiuojančio Įstro“ sukūrimas 49,60 

2.12.  Trys dienos Viešoji įstaiga Lietuviškų aktų kolekcija 48,80 

2.13.  Trenvid Mažoji bendrija Kurk be tabu 48,80 

2.14.  Popchoras „Deccime“ Asociacija Kūrybinis  edukacinis projektas 
„Vaivorykštės taku“ 47,80 

2.15.  
Panevėžio rajono 
Šilagalio kultūros 
centras 

Biudžetinė įstaiga Muzikinis nuotykis „Gangster Brass“ 47,80 



2.16.  Žilvičio draugai Asociacija 

Koncertinės programos „Beržų lopšinė“, 
skirtos Pauliaus Širvio 100-osioms 
gimimo metinėms paminėti, sukūrimas 
bei perkėlimas į skaitmeninę erdvę 

47,40 

2.17.  Kybartų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sūduvos krašto kultūra skaitmeninėje 
erdvėje 43,60 

2.18.  Mes kuriame kartu Mažoji bendrija Video pokalbių laidos „10 minučių apie 
meną“ 43,00 

2.19.  Noriu dainuoti Viešoji įstaiga Chorinio dainavimo populiarinimo 
konkursas 42,40 

2.20.  Marijampolės miesto 
„Savito“ ansamblis Asociacija Kitiems skamba kitaip 39,00 

2.21.  Media medis Viešoji įstaiga Teatrų sukuriamų produktų 
skaitmenizavimas ir pritaikymas 37,50 

2.22.  Gudų kultūros draugija 
Lietuvoje Asociacija Susipažinsime su baltarusiška tautosaka 35,80 

2.23.  Artcity Uždaroji akcinė 
bendrovė Gėlių metų laikai 25,60 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 metų rugsėjo 30 

d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos 
sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 
punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 
vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos administraciniam 
teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


